
916.421.1 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2017 Nr. 17 ausgegeben am 26. Januar 2017 

 

Verordnung 
vom 24. Januar 2017 

betreffend die Abänderung der Verordnung 
über vorsorgliche Massnahmen zur 

Verhinderung der Einschleppung der 
Geflügelpest 

Aufgrund von Art. 2 Abs. 1 Bst. c und Art. 13 des Gesetzes vom 
13. Juli 1966 über die Organisation der Tierseuchenpolizei (Tierseuchen-
polizeigesetz; TSPG), LGBl. 1966 Nr. 17, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 15. November 2016 über vorsorgliche Mass-
nahmen zur Verhinderung der Einschleppung der Geflügelpest, LGBl. 
2016 Nr. 378, wird wie folgt abgeändert: 

Art. 8 

Inkrafttreten und Geltungsdauer 

Diese Verordnung tritt am Tag der Kundmachung in Kraft und gilt 
bis zum 31. März 2017. 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Adrian Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


		info@rdr.llv.li
	2017-01-24T17:24:12+0100
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




